



Lise-Lotte Foss Holding ApS

Algade 68
5500 Middelfart
CVR-nr. 28156987

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Lise-Lotte Foss
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.05.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lise-Lotte Foss Holding ApS

Algade 68

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28156987

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Lise-Lotte Foss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.162 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		763.598	621.174
Andre finansielle indtægter		520.641	29.954
Andre finansielle omkostninger		(4.343)	(5.114)
Resultat før skat		1.274.271	638.514
Skat af årets resultat	1	(112.342)	(3.815)
Årets resultat		1.161.929	634.699
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		83.000	30.000
Overført resultat		1.078.929	604.699
Resultatdisponering		1.161.929	634.699

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.974	612.376
Andre tilgodehavender		497.870	529.954
Finansielle aktiver	2	1.048.844	1.142.330
Anlægsaktiver		1.048.844	1.142.330
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		224.890	230.983
Tilgodehavender		224.890	230.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.413.670	2.036.386
Værdipapirer og kapitalandele		3.413.670	2.036.386
Likvide beholdninger		23.333	67.675
Omsætningsaktiver		3.661.893	2.335.044
Aktiver		4.710.737	3.477.374

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.196.005	3.117.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		83.000	30.000
Egenkapital		4.404.005	3.272.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	0
Skyldig skat		303.232	201.798
Anden gæld		0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		306.732	205.298
Gældsforpligtelser		306.732	205.298
Passiver		4.710.737	3.477.374

Dagsværdioplysninger	3
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.117.076	30.000	3.272.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000)	(30.000)
Årets resultat	0	1.078.929	83.000	1.161.929
Egenkapital ultimo	125.000	4.196.005	83.000	4.404.005

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	112.342	3.815
	112.342	3.815

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	733.277	529.954
Tilgange	0	17.916
Afgange	0	(50.000)
Kostpris ultimo	733.277	497.870
Nedskrivninger primo	(120.901)	0
Andel af årets resultat	763.598	0
Udbytte	(825.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(182.303)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	550.974	497.870

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Foss Brilller, Middelfart ApS	Middelfart	ApS	75

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.413.671
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	502.698

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
